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NV VERMEIREN NV - Kalmthout

Basisverkoopprijs vanaf : 7800,86 euro incl. 6% btw
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51 cm

Zithoogte  (bij keuze van SE30 (zit manueel) en SE34 (rug manueel)

49 cm

52 cm

50 cm

43 cm

45 cm

47 cm

Zitdiepte (bij keuze van SE30 (zit manueel) en SE41 (rug electrisch)

43 cm

45 cm

47 cm

49 cm

51 cm

Zitdiepte (bij keuze van SE40 (zit elektrisch) en SE34 (rug manueel)

50 cm

55 cm

49 cm

Zithoogte  (bij keuze van SE30 (zit manueel) en SE41 (rug elektrisch)

Datum, klantnummer en referentie : 

Turios
De meest compacte electro met krachtige achterwielaandrijving

S = Standaard        = optie zonder meerkost       o = optie met meerkost

CONFIGURATIE

Motor

Zitbreedte

44 cm

46 cm

48 cm

6 km/h

10 km/h              

50 Ah

45 cm

51 cm

40 cm

39 cm

Batterijen

Zitdiepte (bij keuze van SE30 en SE34 d.i. manuele verstelbare zit-en rugkanteling)

42 cm

38 cm

Zitdiepte (bij keuze van SE39 d.i. elektrisch verstelbare zit- en rugkanteling)

43 cm

45 cm

47 cm

49 cm

51 cm

45 cm

TURIOS Vlaanderen - januari 2024

prijzen in € - incl. btw
prijzen geldig tot 30/06/2024

onder voorbehoud van technische wijzigingen
revisie  01/01/2024
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 -

  

S -

  

SE11 -

R S -

L  -  

LE Low profile -  

R  -  

L  -

SE53 S  

-

R  -

L  -

Bi5  PU 
Bi5 SOFT  €

B66 - -

R o 160,41 €  

L o 160,41 €

B66O   

R o 208,52 €

L o 208,52 €

B66M  

R o 368,60 €

L      Links o 368,60 €

B66ML Gootvormige armlegger HEMI - lang model  

R      Rechts o 454,55 €

L      Links o 454,33 €

B66MA Gootvormige armlegger HEMI - anatomisch model  

R      Rechts o 383,06 €

L      Links o 383,06 €

B66MAL Gootvormige armlegger HEMI - lang en anatomisch model  

R      Rechts o 475,14 €

L o 475,14 €

B06 Afneembare voetsteunen S
BA6 Afneembare voetsteunen, verkort model   (7 cm korter) 
BK6 Afneembare voetsteun uit 1 stuk  €

BL6 Afneembare voetsteun uit 1 stuk, verkort model  €

BL7 Beensteun - amputé rechts o 166,44 €  

BK7 Beensteun - amputé links o 166,44 €

BZ7 Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, rechts o 166,44 €

BZ8 Idem, verkort model, rechts o 166,44 €  

BZ7 Comfortbeensteun, mechanisch en lengtecorrigerend, links o 166,44 €

BZ8 Idem, verkort model, links o 166,44 €

ELECTRISCHE BEENSTEUNEN

Rechts

BZE ART Elektrisch verstelbare comfortbeensteun (1 actuator) o 723,65 €

Links

BZE ART Elektrisch verstelbare comfortbeensteun (1 actuator) o 723,65 €  

Wegzwenkbare besturing

     Rechts

49 cm

Standaard controller - low profile (REM050)

Standaard

     Links

52 cm

RECHTS

Gootvormige armlegger STABILO

Gootvormige armlegger PU

     Rechts

ARMSTEUNEN

     Links

Armsteunen in hoogte verstelbaar, armleggers PU

Gootvormige armlegger

     Links

BESTURING

Zithoogte  (bij keuze van SE40 (zit electrisch) en SE34 (rug manueel)

Standaard controller (REM060)

     Rechts

     Links

VOETSTEUNEN

WEGZWENKBAAR

Optie

Standaard controller REM 2xx range  (uitsluitend samen met SE40 SE41 of SE39)

LINKS

MANUAL LEGREST

     Links

     Rechts

Armsteunen in hoogte verstelbaar, armleggers SOFT

52 cm

Zithoogte (bij keuze van SE39 d.i. elektrisch verstelbare zit- en rugkanteling)

49 cm

     Rechts

     Rechts

     Links
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C4 Rood   

C5 Zwart   

C76 Wit   

C77 Metaal zwart   

C79 Metaal blauw    

C85 Groen   

C87 Oranje   

L34 Soft Voorgevormde comfortrug - SOFT o 267,74 €

L34 Cord. Voorgevormde comfortrug - CORDURA o 267,74 €

L34 3DNET Voorgevormde comfortrug - 3D NET o 267,74 €

L34 Skai Voorgevormde comfortrug - skai o 267,74 €

L44 - buis Naspanbare rugbekleding gemonteerd op buizenframe (nylon) S  

L35 Soft Voorgevormde comfortzit - SOFT o 253,28 €

L35 Cord. Voorgevormde comfortzit - CORDURA o 253,28 €

L35 3Dnet Voorgevormde comfortzit - 3D NET o 253,28 €

L16F Soft Regelbare basisplaat met B23 type L35 SOFT o 253,28 €

L16F Cord. Regelbare basisplaat met B23 type L35 CORDURA o 253,28 €

L16F 3Dnet Regelbare basisplaat met B23 type L35 3D NET o 253,28 €

PU plat kussen S  

POSITIONERING

SE30  -

SE34  -

SE39 o 2.749,85€       

SE40 o 1.374,93€       

SE41 o 1.374,93€       

Lucht - zwart - lijnprofiel  -

Lucht - grijs - lijnprofiel  -

Lekvrij - zwart - lijnprofiel o 124,14€         

Lucht - zwart - blokprofiel  -

Lucht - zwart - lijnprofiel  -

Lucht - grijs - lijnprofiel  -

Lekvrij - zwart - blokprofiel o 124,14€         

Lekvrij - zwart - lijnprofiel o 124,14€         

Lucht - zwart - blokprofiel  -

Lucht - zwart - lijnprofiel  -

Lucht - grijs - blokprofiel  -

Lekvrij - zwart - blokprofiel o 124,14€         

L04T Rugpelot - rechts o 117,23 €

Rugpelot - links o 117,23 €  

L55 Hoofdsteun regelbaar in hoogte o 217,08 €

L58 Hoofdsteun regelbaar in hoogte, diepte, breedte en in hoek o 217,08 €

L58C Hoofdsteun regelbaar in hoogte, diepte, breedte en in hoek + roterend o 217,08 €

B31L Krukkenhouder - links o 34,64 €

B31R Krukkenhouder - rechts o 34,64 €

B52 Serumhouder o 127,05 €

B58 Veiligheidsgordel S -

B78 Anti-tipping S -

SE19 LED verlichting S -

SE24 Bekerhouder o 38,80 €

SE27 Top case   (niet combineerbaar met rug op buis & L55 o 129,81 €

SE58 Taxihaken S  

SE73 Handrem   

SE74 Spiegel - 1 stuk o 25,66 €

SE74A Wegzwenkbare spiegel - 1 stuk o 25,66 €

SE35 Stoepklimmer o 484,84 €

(260 mm)

Elektrisch kantelbare zit+elektrisch in hoek verstelbare rug (2act.)

Elektrisch kantelbare zit (1 actuator)

Elektrisch in hoek kantelbare rug (1 actuator)

Manuele zitverstelling

KLEUREN - kader

RUG

9"

ZIT

(230 mm)

TOEBEHOREN

Achterwielen (350x70)

Voorwielen

WIELEN en BANDEN

Manuele rugverstelling (5 posities - per 8°)

10"
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